
BOSNA I HERCEGOVINA
REPUBLIKASRPSKA
osNovru suD u MRKoNJTC cncDu
Broj : 075-0-Su-23-000 303
Dana, 18.9.2023. godine

Na osnow dlana 48. stav 2. Zakona o sudovima Repubrike Srpske (,,S1. grasnik RS.., broj 37fi2,
44115 i l00ll7), (lana 8. tadka b), i) i t) pravilnika o unurrasnjem sudskom poslovanju (,,sr. grasnik
RS", broj 9114, 71fi7 , 67 il8 i 6/19), dlana 90. Zakona o javnim nabavkama 1,,st. gtasniiniu",
broj 39/14), u vezi sa dlanom 70. istog zakona, u postupku javne nabavke drvenog pt"tu 

^zozr.godinu, broj: 075-0-Su-23-000 303 od 9.9.2023. godine, predsjednik osnounog ruda u Mrkonjii
Gradu, donosi sljede6u

pribvatanju ponude i dodjeli ugovora

Clan l.
Ugovor o javnoj nabavci drvenog peleta za 2023.
dodjeljuje se ponurladu .MEDEK$PROM. d.o,o.
ponudenom cijenom u iznosu od 6.000,00 KM.

Bgdinu za Osnovni sud u Mrkonjii Gradu
Sipovo, Prve Sipovadke brigade broj 6, sa

el,an2.
Ugovor za predmetnu javnu nabavku dostaviie se na potpis izabranom ponudadu u skradu sauslovima iz dostavljene ponude.

Ctan 3
Za realizzciju ugovora zaduZuje se radunovodstvo suda.

Clan +.
ova odluka objaviie se na web stranici suda istovremeno sa upuiivanjem ponutradima koji suudestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav O. ZoJN.

itan S.
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

U skladu sa dlanom 90. Zakona^o jaunim^nabavkama (,,S1. grasnik BiH", broj 39/14) i odrukompredsjednika suda, broj: 075-0-su:23-000 ror oa s.s)'02:Igodine, pok nui j" ;";,;;;'1""""nabavke drvenog peleta za 2023., godinu. eo"uput 
". proridi prt", dir"kd;g';;;;;;u 

"uzakljudenje ugovora, a kriterij za dodjelu je nalniL ci;eni. 
- '

Proveden je postupak prikuprjanja informacija i ponuda za zakljudenje predmetnog ugovora.

Ponudu je dostavio ponudad:

ODLUKU
o



I ,,MEDEKS-PROM" d.o.o. Sipovo.

Razrnatraju6i dostavljenu ponudu konstatovano je da je ponudad ,,MEDEKS-PROM.. d.o.o.
dostavio cijenu ponude u imosu od 6.000,00 KM, bez PDV-a, odnosno cijenu ponude od 7.020,00
KM sa PDV-om, te je ocijenjeno da mu se kao najpovoljnijem ponuitadu dodjeli ugovor za javnu
nabavku drvenog peleta za 2023. godinu.

Saglasno sa navedenim, odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

,;t Ivr.
$

o

suda,
Vulin

{
t

t
a o


